24/2/22, 8:58 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO DE JAIME TAPIERO - RADICADO 2007-484

Luz Dary Calderon Guzman <luzdarycal77@gmail.com>
Vie 20/08/2021 17:04

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena tarde:

Por medio del presente me permito adjuntar liquidacién en el proceso de referencia.
cordialmente,

LUZ DARY CALDERON GUZMAN

Of. Cra4 No. 4 - 36 | 40 Belén de los Andaguies - Caqueti
Celular 3115822057

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2YgAQAHtZGpUIDxZAKTLLQFDaDQk%3D 7



Senores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
PUERTO RICO - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
Radicacion: 2007-00484-00 FOLIO 184 TOMO Il
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JAIME TAPIERO

Asunto: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacién del crédito:

CAPITAL $ 5.700.000,00

VIGENCIA INT. CTE. DIAS TASA INT. INTERES DE _ ti'fu!os CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA MORA MORA judiciales MORA

VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO INTERLOCUTORIO 984 DEL 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 8.994.676
15-nov-19 30-nov-19 19,03 15 28,55 67.806 9.062.482
1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 134.758 9.197.240
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 133.760 9.331.000
1-feb-20 28-feb-20 19,06 30 28,59 135.803 9.466.802
1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 135.043 9.601.845
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 133.190 9.735.035
1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 129.628 9.864.662
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 129.105 9.993.767
1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 129.105 10.122.872
1-ago-20 31-ago-20 1829 30 27,44 130.340 10.253.212
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 130.768 10.383.980
1-0ct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 128.915 10.512.895
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 127.110 10.640.005
1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 124.403 10.764.407
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 123.405 10.887.812
1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 124.973 11.012.785
1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 124.070 11.136.855
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 123.358 11.260.212
1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 122.693 11.382.905
1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 122.645 11.505.550
1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 122.408 11.627.957
1-ago-21 30-ago-21 17,24 20 25,86 81.890 11.709.847

VALOR INTERES MORATORIOS 2.715.171
VALOR DE LA LIQUIDACION A LA FECHA 11.709.847

Del Seior Juez,

Atentamente,

LUZ DARY CALDERON GUZMAN
C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.S de la J.




10/2/22, 9:57 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO DE ALEXANDER JIMENEZ VALENCIA

Luz Dary Calderon Guzman <luzdarycal77@gmail.com>
Jue 10/02/2022 9:17

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (84 KB)
LIQ....pdf;

Buen dia.

Por medio del presente me permito adjuntar memorial en el proceso de la referencia.
Cordialmente,

LUZ DARY CALDERON GUZMAN

Of. Cra4 No. 4 - 36 /| 40 Belén de los Andaguies - Caqueti
Celular 3115822057

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2Y gAQAK%2FQ5HaByLRAUjOAMFYICj8...  1/1



Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
PUERTO RICO - CAQUETA

Proceso:
Radicacion:

Demandante:

Demandado:
Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR MINIMA CUANTIA
2007-00049-00
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.

ALEXANDER JIMENEZ VALENCIA
ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracién del Despacho y de la

parte demandada la presente liquidacién del crédito:

CAPITAL 5.370.000,00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE itulo CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORi\ jutdtizialses MORSA
VIENE LIQUDIACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO INTERLOCUTORIO 969 DEL 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 8.063.413
15-nov-19 30-nov-19 19,03 15 28,55 63.881 8.127.294
1-dic-19 31-dic-19 18,91 30 28,37 126.956 8.254.249
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16 126.016 8.380.265
1-feb-20 28-feb-20 19,06 30 28,59 127.940 8.508.206
1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 127.224 8.635.430
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 125.479 8.760.909
1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 122.123 8.883.032
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 121.631 9.004.662
1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 121.631 9.126.293
1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 122.794 9.249.087
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 123.197 9.372.283
1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 121.452 9.493.735
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 119.751 9.613.486
1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 117.200 9.730.686
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 116.261 9.846.947
1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 117.737 9.964.684
1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 116.887 10.081.571
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 116.216 10.197.787
1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 115.589 10.313.376
1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 115.545 10.428.920
1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 115.321 10.544.241
1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 115.724 10.659.965
1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 115.410 10.775.375
1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 114.650 10.890.024
1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 115.947 11.005.972
1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 117.200 11.123.172
1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 118.543 11.241.715
1-feb-22|30/02/2022 18,30 10 27,45 40.946 11.282.661
VALOR INTERES MORATORIOS 3.219.248
VALOR DE LA LIQUIDACION A LA FECHA 11.282.661

Del Seior Juez.

Atentamente,

LUZ DARY CALDERON GUZMAN
C.C. 65,555,090 del Guamo
T.P. 144,931 del C.Sdela .




22/2/22, 10:21 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

RV: Radicado: 2020-90. Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario
Perdomo Zapata

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico
<j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 21/02/2022 17:45

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Carlos Francisco Sandino Cabrera <sandinoabogado2 @hotmail.com>

Enviado: lunes, 21 de febrero de 2022 11:44

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j01prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Radicado: 2020-90. Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario Perdomo Zapata

Buenos dias,
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Puerto Rico

Referencia: Proceso ejecutivo Banco Agrario contra Rubén Dario Perdomo Zapata
Radicado: 2020-90

En mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me
permito presentar la liquidacion de crédito.

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA

Abogado Externo del Banco Agrario de Colombia
Direccion: Calle 9 #5-92 oficina 303 Edificio Santa Ana
Teléfono: 8712805

Neiva- Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzAOODMO0ZjQ2Y gAQAAhyRfHgljIAVNvTDvCQih0%3D 7



Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO PERDOMO ZAPATA
RAD: 2020-90

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo|dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No.039036100020485 que se cobra dentro del presente asunto asi:

19.000.000
TASA ABONO
DESDE | HASTA | ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 19.000.000,00 $ 19.000.000,00
23-oct-19|  31-oct-19 19.10% 9 $ 134.223,29 $ 19.000.000,00 $ 19.134.223,29 $0,00
1-nov-19[ 30-nov-19 19,03% 30 $ 445.771,23 $ 19.000.000,00 $ 19.579.994,52 $ 0,00
1-dic-19|  31-dic-19 18.91% 31 $ 457.725,62 $ 19.000.000,00 $ 20.037.720,14 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31 $ 454.336,85 $ 19.000.000,00 $ 20.492.056,99 $ 0,00
1-feb-20|  28-feb-20 19.06% 28 $ 416.709,04 $ 19.000.000,00 $ 20.908.766,03 $ 0,00
1-mar-20| 31-mar-20 18,95% 31 $ 458.693,84 $ 19.000.000,00 $ 21.367.459,86 $ 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18,69% 30 $ 437.806,85 $ 19.000.000,00 $ 21.805.266,71 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 440.297,67 $ 19.000.000,00 $ 22.245.564,38 $ 0,00
1-jun-20]  30-jun-20 18,12% 30 $ 424.454,79 $ 19.000.000,00 $ 22.670.019,18 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 438.603,29 $ 19.000.000,00 $ 23.108.622,47 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $442.718,22 $ 19.000.000,00 $ 23.551.340,68 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18.35% 30 $ 429.842,47 $ 19.000.000,00 $ 23.981.183,15 $ 0,00
1-oct-20|  31-oct-20 19.09% 31 $ 462.082,60 $ 19.000.000,00 $ 24.443.265,75 $ 0,00
1-nov-20[ 30-nov-20 17,84% 30 $ 417.895,89 $ 19.000.000,00 $24.861.161,64 $ 0,00
1-dic-20[  31-dic-20 17,46% 31 $ 422.627,67 $ 19.000.000,00 $ 25.283.789,32 $ 0,00
1-ene-21| 3l-ene-21 17,32% 31 $ 419.238,90 $ 19.000.000,00 $ 25.703.028,22 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54% 28 $ 383.477,26 $ 19.000.000,00 $ 26.086.505,48 $ 0,00
I-mar-21| 31-mar-21 17.41% 31 $ 421.417,40 $ 19.000.000,00 $ 26.507.922,88 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 405.480,82 $ 19.000.000,00 $ 26.913.403,70 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21] 17.22% 31 $416.818,36 $ 19.000.000,00 $ 27.330.222,05 $ 0,00
1-un-21|  30-jun-21 17.21% 30 $ 403.138,36 $ 19.000.000,00 $ 27.733.360,41 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17.18% 30 $ 402.435,62 $ 19.000.000,00 $ 28.135.796,03 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 403.841,10 $ 19.000.000,00 $ 28.539.637,12 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 402.669,86 $ 19.000.000,00 $ 28.942.306,99 $ 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17,08% 31 $ 413.429,59 $ 19.000.000,00 $ 29.355.736,58 $ 0,00
1-nov-21{ 30-nov-21 17.27% 30 $ 404.543,84 $ 19.000.000,00 $ 29.760.280,41 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $ 422.627,67 $ 19.000.000,00 $ 30.182.908,08 $ 0,00
1-ene-22| 3l-ene-22 17.66% 31 $ 427.468,77 $ 19.000.000,00 $30.610.376,85 $ 0,00
1-feb-22| 17-feb-22 18,30% 17 $ 242.913,70 $ 19.000.000,00 $ 30.853.290,55 $ 0,00
$ 11.853.290,55 0,00

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONO.
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 19.000.000,00
$ 11.853.290,55

$ 30.853.290,55

$ 3.543.512,00

$ 34.396.802,55

$0,00

$ 34.396.802,55
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Sefior

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: RUBEN DARIO PERDOMO ZAPATA
RAD: 2020-90

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No.075606100003032 que se cobra dentro del presente asunto asi:

318.476
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 318.476,00 $ 318.476,00
1-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $ 7.838,70 $ 318.476,00 $ 326.314,70 $ 0,00
1-sep-19|  30-sep-19 19,32% 30 $ 7.585,84 $ 318.476,00 $ 333.900,53 $ 0,00
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 7.749,44 $ 318.476,00 $ 341.649,97 $ 0,00
1-nov-19|  30-nov-19 19,03% 30 $7.471,97 $ 318.476,00 $349.121,94 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 7.672,35 $ 318.476,00 $ 356.794,29 $ 0,00
1-ene-20| 31-ene-20 18,77% 31 $7.615,55 $ 318.476,00 $ 364.409,84 $ 0,00
1-feb-20[  28-feb-20 19,06% 28 $ 6.984,83 $ 318.476,00 $ 371.394,67 $ 0,00
1-mar-20( 31-mar-20 18,95% 31 $ 7.688,58 $ 318.476,00 $ 379.083,25 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 7.338,47 $ 318.476,00 $ 386.421,72 $ 0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 7.380,22 $ 318.476,00 $ 393.801,94 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $7.114,67 $ 318.476,00 $ 400.916,61 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $7.351,82 $ 318.476,00 $ 408.268,43 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 7.420,80 $ 318.476,00 $ 415.689,23 $ 0,00
1-sep-20| 30-sep-20 18,35% 30 $ 7.204,97 $ 318.476,00 $ 422.894,20 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 19.09% 31 $ 7.745,38 $ 318.476,00 $ 430.639,58 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $7.004,73 $ 318.476,00 $ 437.644,31 $ 0,00
1-dic-20|  31-dic-20 17.46% 31 $ 7.084,04 $ 318.476,00 $ 444.728,35 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 31 $7.027,24 $ 318.476,00 $ 451.755,59 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 28 $6.427,81 $ 318.476,00 $ 458.183,39 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 7.063,75 $ 318.476,00 $ 465.247,15 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 30 $ 6.796,63 $ 318.476,00 $472.043,77 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 6.986,67 $ 318.476,00 $ 479.030,44 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 30 $ 6.757,36 $ 318.476,00 $ 485,787,80 $ 0,00
1-jul-21 30-jul-21 17,18% 30 $ 6.745,58 $ 318.476,00 $ 492.533,39 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $6.769,14 $ 318.476,00 $ 499.302,53 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17,19% 30 $ 6.749,51 $ 318.476,00 $ 506.052,04 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 6.929,86 $ 318.476,00 $512.981,90 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17,27% 30 $ 6.780,92 $ 318.476,00 $519.762,82 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 7.084,04 $ 318.476,00 $ 526.846,86 $ 0,00
1-ene-22| 31-ene-22 17.66% 31 $7.165,19 $ 318.476,00 $ 534.012,05 $ 0,00
1-feb-22 17-feb-22 18,30% 17 $4.071,69 $ 318.476,00 $ 538.083,74 $ 0,00
INTERESES $219.607,74 0,00
TOTAL ABONOS A CAP I T AL 1ot ttt ittt et ettt et et et ee e e ettt et ea e et e eae e eae tea e s e e b e e ae te e e e e et e eae tee eae aae et ebe e eas aenans
CAPITAL . iiesc s convsimamansss sosp s sovsmasis s (Fisasus s s aes sesss somimes $318.476,00
INTERESES ..o oottt e et e et e ettt bbb a e e $219.607,74
B IO I A I S SO SO PU PP PR PPPTPPPPON $ 538.083,74
INTERESES REMUNERATORIOS $ 30.829,00
APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA ™
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...\veeeveeeann / .............................. $ 568.912,74
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS....... 2 .ot $ 0,00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 568.912,74

Respetuosamente,

CA

RLOS FRANCISCO SANDI
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura




4/2/22 14:18 Correo: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico - Outlook

RAD.2007-101 DDA DE BANAGRARIO SA CONTRA WILSON VASQUEZ CASTRO

Nelson Calderon <nelsoncal2000@yahoo.es>
Vie 04/02/2022 10:51
Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

En archivo adjunto remito SOLICITUD Y LIQUIDACION DE CREDITO

Atentamente,

Nelson Calderon Molina

12.121.103 de Neiva

T.P 49.620 del C.S de la J

Cra 6A N° 15-80 Int. 6- 42 Barrio 7 de agosto
Cel: 3103054472

Tel: 098 - 4358779

Florencia - Caqueta

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2Y gAQAISwdhQunrRBstwL700x9Gs%3D  1/1



Senor
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL PUERTO RICO
E.S.D

REF:PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA WILSON VASQUEZ CASTRO
RAD. 2007-00101

Comedidamente me permito allegar la reliquidacion del credito, materia de ejecucion, teniendose
en cuenta el mandamiento de pago.

CAPITAL C$ 5.000.000,00
TASA'INT.| INTERES
VIGENCIA INT. CTE. DIAS MorA | DE MORA ABONO MORA
DESDE HASTA
1-ene-07 30-ene-07 15,07 30 22,61 94.208 5.094.208
1-feb-07 30-Feb-07 15,07 30 22,61 94.208 5.188.417
1-mar-07 30-mar-07 15,07 30 22,61 94.208 5.282.625
1-abr-07 30-abr-07 16,75 30 25,13| 104.708 5.387.333
1-may-07 30-may-07 16,75 30 25,13| 104.708 5.492.042
1-jun-07 30-jun-07 16,75 30 25,13| 104.708 5.596.750
1jul-07 30-jul-07 19,01 30 28,52| 118.833 5.715.583
1-ago-07 30-ago-07 19,01 30 28,52| 118.833 5.834.417
1-sep-07 30-sep-07 19,01 30 28,52| 118.833 5.953.250
1-oct-07 30-oct-07 19,01 30 28,52| 118.833 6.072.083
1-nov-07 30-nov-07 19,01 30 28,52| 118.833 6.190.917
1-dic-07 30-dic-07 21,26 30 31,89 132.875 6.323.792
1-ene-08 30-ene-08 21,26 30 31,89 132.875 6.456.667
1-feb-08 30-fer-08 21,26 30 31,89 132.875 6.589.542
1-mar-08 30-mar-08 21,83 30 32,75 136.458 6.726.000
1-abr-08 30-abr-08 21,92 30 32,88| 137.000 6.863.000
01-may.08 30-may-08 21,92 30 32,88| 137.000 7.000.000
1-jun-08 30-jun-08 21,92 30 32,88| 137.000 7.137.000
1-jul-08 30-jul-08 21,51 30 32,27 134.458 7.271.458
1-ago-08 30-ago-08 21,51 30 32,27 134.458 7.405.917
1-sep-08 30-sep-08 21,51 30 32,27 134.458 7.540.375
1-oct-08 30-Oct-08 21,02 30 31,53| 131.375 7.671.750
1-nov-08 30-nov-08 21,02 30 31,53| 131.375 7.803.125
1-dic-08 30-dic-08 21,02 30 31,53 131.375 7.934.500
1-ene-09 30-ene-08 20,47 30 30,71 127.958 8.062.458
1-feb-09 30-Feb-09 20,47 30 30,71 127.958 8.190.417
1-mar-09 30-mar-09 20,47 30 30,71 127.958 8.318.375
1-abr-09 30-abr-09 20,28 30 30,42 126.750 8.445.125
01-may.09 30-may-09 20,28 30 30,42 126.750 8.571.875
1-jun-09 30-jun-09 20,28 30 30,42 126.750 8.698.625
1-jul-09 30-jul-09 18,65 30 27,98| 116.583 8.815.208
1-ago-09 30-agot-09 18,65 30 27,98| 116.583 8.931.792
1-sep-09 30-sep-09 18,65 30 27,98| 116.583 9.048.375
1-oct-09 30-0ct.09 17,28 30 25,92| 108.000 9.156.375
1-nov-09 30-nov-09 17,28 30 25,92| 108.000 9.264.375
1-dic-09 30-dic-09 17,28 30 25,92| 108.000 9.372.375
1-ene-10 30-ene-10 16,14 30 24,21] 100.875 9.473.250
1-feb-10 30-feb-10 16,14 30 24,21] 100.875 9.574.125
1-mar-10 30-mar-10 16,14 30 24,21] 100.875 9.675.000
1-abr-10 30-abr-10 15,31 30 22,97 95.708 9.770.708
1-may-10 30-may-10 15,31 30 22,97 95.708 9.866.417
1-jun-10 30-jun-10 15,31 30 22,97 95.708 9.962.125
1-jul-10 30-jul-10 14,94 30 22,41 93.375 10.055.500
1-ago-10 30-ago-10 14,94 30 22,41 93.375 10.148.875
1-sep-10 30-sep-10 14,94 30 22,41 93.375 10.242.250
01-oct-10 30-oct-10 14,21 30 21,32 88.833 10.331.083
1-nov-10 30-nov-10 14,21 30 21,32 88.833 10.419.917
01-dic-10- 30-dic-10 14,21 30 21,32 88.833 10.508.750
l-ene-11 31l-ene-11 15,61 30 23,42 97.583 10.606.333
1feb-11 28feb-11 15,61 30 23,42 97.583 10.703.917
1-mar-11 31-mar-11 15,61 30 23,42 97.583 10.801.500
1-abr-11 30-abr-11 17,69 30 26,54| 110.583 10.912.083
1-may-11 30-may-11 17,69 30 26,54| 110.583 11.022.667
1jun-11 30-jun-11 17,69 30 26,54| 110.583 11.133.250
1jul-11 31-jul-11 18,63 30 27,95| 116.458 11.249.708
l-ago-11 3l-ago-11 18,63 30 27,95| 116.458 11.366.167
1-sep-11 30-sep-11 18,63 30 27,95| 116.458 11.482.625
l-oct-11 31l-oct-11 19,39 30 29,09| 121.208 11.603.833
1-nov-11 30-nov-11 19,39 30 29,09| 121.208 11.725.042
1-dic-11 31-dic-11 19,39 30 29,09| 121.208 11.846.250
1-ene-12 31-ene-12 19,92 30 29,88| 124.500 11.970.750
1feb-12 29feb-12 19,92 30 29,88| 124.500 12.095.250
1-mar-12 31-mar-12 19,92 30 29,88| 124.500 12.219.750
1-abr-12 30-abr-12 20,52 30 30,78 128.250 12.348.000
1-may-12 31-may-12 20,52 30 30,78 128.250 12.476.250
1jun-12 30-jun-12 20,52 30 30,78| 128.250 12.604.500




1jul-12 315ul-12 20,86] 30 31,29] 130.375 12.734.875
1-ago-12 30-ag0-12 20,86| 30 31,29| 130.375 12.865.250
1-sep-12 30-sep-12 20,86| 30 31,29| 130.375 12.995.625
1-0ct-12 15-0ct-12 20,89 30 31,34| 130.583 13.126.208
1-nov-12 30-nov-12 20,89] 30 31,34] 130.583 13.256.792
1-dic-12 30-dic-12 20,89] 30 31,34] 130.583 13.387.375
1-ene-13 30-ene-13 20,75| 30 31,13| 129.708 13.517.083
1feb-13 28feb-13 20,75| 30 31,13| 129.708 13.646.792
1-mar-13 30-mar-13 20,75| 30 31,13| 129.708 13.776.500
1-abr-13 30-abr-13 20,83| 30 31,25] 130.208 13.906.708
1-may-13 31-may-13 20,83] 30 31,25] 130.208 14.036.917
1jun-13 30jun-13 20,83| 30 31,25] 130.208 14.167.125
1jul-13 304ul-13 20,34] 30 30,51| 127.125 14.294.250
1-ago-13 31-ago-13 20,34] 30 30,51| 127.125 14.421.375
1-sep-13 30-sep-13 20,34] 30 30,51| 127.125 14548500
1-oct-13 31-0ct-13 19,85] 30 29,78| 124.083 14.672.583
1-nov-13 30-nov-13 19,85] 30 29,78| 124.083 14.796.667
1-dic-13 30-dic-13 19,85] 30 29,78| 124.083 14.920.750
1-ene-14 30-ene-14 19,65] 30 29,48 122.833 15.043.583
1feb-14 28feb-14 19,65] 30 29,48 122.833 15.166.417
1-mar-14 30-mar-14 19,65] 30 29,48 122.833 15.289.250
1-abr-14 30-abr-14 19,63 30 29,45 122.708 15.411.958
1-may-14 30-may-14 19,63 30 29,45 122.708 15.534.667
1jun-14 304un-14 19,63 30 29,45 122.708 15.657.375
1jul-14 304ul-14 19,33 30 29,00| 120.833 15.778.208
1-ago-14 30-ago-14 19,33 30 29,00| 120.833 15.899.042
1-sep-14 30-sep-14 19,33 30 29,00| 120.833 16.019.875
1-oct-14 30-oct-14 19,17 30 28,76| 119.833 16.139.708
1-nov-14 30-nov-14 19,17] 30 28,76| 119.833 16.259.542
1-dic-14 30-dic-14 19,17] 30 28,76| 119.833 16.379.375
1-ene-15 30-ene-15 19,21 30 28,82 120.083 16.499.458
1feb-15 28-feb-15 19,21 30 28,82 120.083 16.619.542
1-mar-15 30-mar-15 19.21] 30 28,82 120.083 16.739.625
1-abr-15 30-abr-15 19,37 30 29,06| 121.083 16.860.708
1-may-15 30-may-15 19,37 30 29,06| 121.083 16.981.792
1-un-15 304un-15 19,37 30 29,06| 121.083 17.102.875
1ul-15 304ul-15 19,26] 30 28,89 120.375 17.223.250
1-ago-15 30-ago-15 19,26 30 28,89 120.375 17.343.625
1-sep-15 30-sep-15 19,26] 30 28,89 120.375 17.464.000
1-0ct-15 30-0ct-15 19,33 30 29,00| 120.833 17.584.833
1-nov-15 30-nov-15 19,33 30 29,00| 120.833 17.705.667
1-dic-15 30-dic-15 19,33 30 29,00| 120.833 17.826.500
1-ene-16 30-ene-16 19,68/ 30 29,52| 123.000 17.949.500
1feb-16 29-feb-16 19,68 29 29,52| 118.900 18.068.400
1-mar-16 30-mar-16 19,68/ 30 29,52| 123.000 18.191.400
1-abr-16 30-abr-16 20,54 30 30,81| 128.375 18.319.775
1-may-16 30-may-16 20,54 30 30,81| 128.375 18.448.150
1jun-16 304un-16 20,54| 30 30,81| 128.375 18.576.525
1jul-16 304ul-16 21,34] 30 32,01] 133.375 18.709.900
1-ago-16 30-ago-16 21,34] 30 32,01] 133.375 18.843.275
1-sep-16 30-sep-16 21,34 30 32,01| 133.375 18.976.650
1-0ct-16 30-0ct-16 21,99 30 32,99| 137.458 19.114.108
1-nov-16 30-nov-16 21,99 30 32,99| 137.458 19.251.567
1-dic-16 30-dic-16 21,99 30 32,99| 137.458 19.389.025
1-ene-17 30-ene-17 21,34 30 32,01| 133.375 19.522.400
1-feb-17 28-feb-17 21,34 30 32,01| 133.375 19.655.775
1-mar-17 28-mar-17 21,34 30 32,01| 133.375 19.789.150
1-abr-17 30-abr-17 22,33 30 33,50| 139.583 19.928.733
1-may-17 30-may-17 22,33 30 33,50| 139.583 20.068.317
1jun-17 304un-17 22,33 30 33,50| 139.583 20.207.900
1jul-17 304ul-17 21,98 30 32,97| 137.375 20.345.275
1-ago-17 30-ago-17 21,98 30 32,97| 137.375 20.482.650
1-sep-17 30-sep-17 21,48 30 32,22| 134.250 20.616.900
1-0ct-17 30-oct-17 21,15 30 31,73 132.208 20.749.108
1-nov-17 30-nov-17 20,96| 30 31,44| 131.000 20.880.108
1-dic-17 30-dic-17 20,77| 30 31,16] 129.833 21.009.942
1-ene-18 30-ene-18 20,69 30 31,04| 129.333 21.139.275
1feb-18 28-feb-18 21,01 30 31,52| 131.333 21.270.608
1-mar-18 30-mar-18 20,68 30 31,02 129.250 21.399.858
1-abr-18 30-abr-18 20,48 30 30,72| 128.000 21.527.858
1-may-18 30-may-18 20,44 30 30,66] 127.750 21.655.608
1-un-18 304un-18 20,28| 30 30,42 126.750 21.782.358
1jul-18 304ul-18 20,03 30 30,05 125.208 21.907.567
1-ago-18 30-ago-18 19,94 30 2091 124.625 22.032.192




1-sep-18 30-sep-18 19,81 30 29,72 123.833 22.156.025
1-oct-18 30-oct-18 19,63 30 29,45| 122.708 22.278.733
1-nov-18 30-nov-18 19,49 30 29,24 121.833 22.400.567
1-dic-18 30-dic-18 19,40 30 29,10| 121.250 22.521.817
1-ene-19 30-ene-19 19,16 30 28,74 119.750 22.641.567
1-feb-19 28-feb-19 19,70 30 29,55| 123.125 22.764.692
1-mar-19 30-mar-19 19,37 30 29,06| 121.083 22.885.775
1-abr-19 30-abr-19 19,32 30 28,98| 120.750 23.006.525
1-may-19 30-may-19 19,34 30 29,01 120.875 23.127.400
1-jun-19 30-jun-19 19,30 30 28,95| 120.625 23.248.025
1-jul-19 30-jul-19 19,28 30 28,92 120.500 23.368.525
1-ago-19 30-ago-19 19,32 30 28,98| 120.750 23.489.275
1-sep-19 30-sep-19 19,32 30 28,98| 120.750 23.610.025
1-oct-19 30-oct-19 19,10 30 28,65| 119.375 23.729.400
1-nov-19 30-nov-19 19,03 30 28,55| 118.958 23.848.358
1-dic-19 30-dic-19 18,91 30 28,37| 118.208 23.966.567
1-ene-20 30-ene-20 18,77 30 28,16| 117.333 24.083.900
1-feb-20 29-ene-20 19,06 30 28,59| 119.125 24.203.025
1-mar-20 30-mar-20 18,95 30 28,43| 118.458 24.321.483
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04| 116.833 24.438.317
1-may-20 30-may-20 18,19 30 27,29| 113.708 24.552.025
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18| 113.250 24.665.275
1jul-20 30-jul-20 18,12 30 27,18| 113.250 24.778.525
1-ago-20 30-ago-20 18,29 30 27,44 114.333 24.892.858
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53| 114.708 25.007.567
1-oct-20 30-oct-20 18,09 30 27,14 113.083 25.120.650
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76| 111.500 25.232.150
1-dic-20 30-dic-20 17,46 30 26,19| 109.125 25.341.275
1l-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98| 108.250 25.449.525
1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31| 109.625 25.559.150
1-mar-21 30-mar-21 17,41 30 26,12| 108.833 25.667.983
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97| 108.208 25.776.192
1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83| 107.625 25.883.817
1jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 107.583 25.991.400
1jul-21 30+jul-21 17,18 30 25,77| 107.375 26.098.775
1l-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86| 107.750 26.206.525
1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79| 107.458 26.313.983
1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62| 106.750 26.420.733
1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91| 107.958 26.528.692
1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19| 109.125 26.637.817
1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49| 110.375 26.748.192
1-feb-22 28-ene-22 18,30 28 27,45| 106.750 26.854.942
TOTAL LIQUIDACION 26.854.942

Atentamente,

__;//.__ﬁ

,7'

LDERON MOLINA

NELSOMN

C.C. No. 12.121.103 de Neiva
T.P. 49620 del C.5.1.
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Sefiores
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO -
CAQUETA
E.S.D
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
Radicacioén: 2019 - 00061 - 00
Demandante: BANCO DE BOGOTAS.A
Demandado: BLADIMIR PEREZ NARANJO

Quedo atenta a cualquier inquietud.

Cordialmente,
Lucila Martinez Palacios
Secretaria Administrativa
G.E Asistir Abogados Asociados

(8) 4356294 | (+57) 3176461142

florencia@asistir-abogados.com

www.asistir-abogados.com

Florencia - Caqueta
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Sefores

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO RICO - CAQUETA

E.S.D

Proceso:
Radicacion:
Demandante:
Demandado:

Asunto:

EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
2019 - 00061 - 00

BANCO DE BOGOTA S.A

BLADIMIR PEREZ NARANJO

ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

En mi calidad de Apoderada de la parte Demandante, dentro del asunto de la referencia, de conformidad con
lo establecido en el articulo 446 del C. G. P., comedidamente someto a consideracion del Despacho y de la
parte demandada la presente liquidacion del crédito:

PAGARE 35881691

6

VALOR ACUMULADO CUOTAS ADEUDADAS

13.558.821,00

VIGENCIA INT. CTE. DIAS TASA INT. INTERES DE . tit.u!os CAP. MAS INT.
DESDE | HASTA MORA MORA judiciales MORA
VIENE LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA EN AUTO INTERLOCUTORIO 0186 DEL 18 DE JUNIO DE 2020 19.266.443
26-feb-20 28-feb-20 19,06 4 28,59 43.072 19.309.515
1-mar-20 31-mar-20 18,95 30 28,43 321.231 19.630.746
1-abr-20 30-abr-20 18,69 30 28,04 316.824 19.947.571
1-may-20 31-may-20 18,19 30 27,29 308.350 20.255.921
1-jun-20 30-jun-20 18,12 30 27,18 307.107 20.563.028
1-jul-20 31-jul-20 18,12 30 27,18 307.107 20.870.136
1-ago-20 31-ago-20 18,29 30 27,44 310.045 21.180.181
1-sep-20 30-sep-20 18,35 30 27,53 311.062 21.491.243
1-oct-20 31-oct-20 18,09 30 27,14 306.655 21.797.898
1-nov-20 30-nov-20 17,84 30 26,76 302.362 22.100.260
1-dic-20 31-dic-20 17,46 30 26,19 295.921 22.396.181
1-ene-21 30-ene-21 17,32 30 25,98 293.548 22.689.729
1-feb-21 28-feb-21 17,54 30 26,31 297.277 22.987.007
1-mar-21 31-mar-21 17,41 30 26,12 295.130 23.282.137
1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 293.435 23.575.572
1-may-21 31-may-21 17,22 30 25,83 291.854 23.867.426
1-jun-21 30-jun-21 17,21 30 25,82 291.741 24.159.167
1-jul-21 30-jul-21 17,18 30 25,77 291.176 24.450.342
1-ago-21 30-ago-21 17,24 30 25,86 292.193 24.742.535
1-sep-21 30-sep-21 17,19 30 25,79 291.402 25.033.937
1-oct-21 30-oct-21 17,08 30 25,62 289.481 25.323.417
1-nov-21 30-nov-21 17,27 30 25,91 292.758 25.616.175
1-dic-21 30-dic-21 17,46 30 26,19 295.921 25.912.096
1-ene-22 30-ene-22 17,66 30 26,49 299.311 26.211.407
1-feb-22|30/02/2022 18,30 8 27,45 82.709 26.294.116
VALOR INTERES MORATORIOS 7.027.673
VALOR RECONOCIDO EN AGENCIAS EN DERECHO 1.094.116
VALOR DE LA LIQUIDACION PAGARE 358816916 A LA FECHA 27.388.232

Del Senor Juez.

Atentamente,

Abogada
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